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RE: Usuarios PREFASIA

Fernando Dominguez
Mié 31/07/2019 09:30 AM
Para: Israel Vergara Medina <ivergaram@miambiente.gob.pa>

SECCION DE FORESTAL

Jefe: Fernando Dominguez
fdominguez@miambiente.gob.pa

Tecnicos:

Juan Zarate
jzarate@miambiente.gob.pa

Donis Bernal
dbernal@miambiente.gob.pa

Dilsa Barrios
dacevedo@miambiente.gob.pa

Amable Gutierrez
agutierrez@miambiente.gob.pa

Analida Castillero
acastillero@miambiente.gob.pa

Ing. Fernando A. Dominguez
Jefe de Forestal

Miambiente - Los Santos

Tel. (507)500-0921

Ext. 6430, 6348

De: Israel Vergara Medina <ivergaram@miambiente.gob.pa>

Enviado: lunes, 29 de julio de 2019 3:24 p. m.

Para: Virgilio Urena <vurena@miambiente.gob.pa>; Fernando Dominguez
<fdominguez@miambiente.gob.pa>; Alexis Perez <aperez@miambiente.gob.pa>; Stalin Valdes Jullo
<svjulio@miambiente.gob.pa>; Karen Catarina Dominguez <kcdominguez@miambiente.gob.pa>
Cc: Evelin Del Carmen Romero Afu <eromeroa@miambiente.gob.pa>; Johana Valdes Rios
<jvaldesr@miambiente.gob.pa>; Amir Arcia <aarcia@miambiente.gob.pa>; Juan Javier Vega

<jvega@miambiente.gob.pa>
Asunto: Usuarios PREFASIA

Buenas tardes respetados compafieros y jefes de cada una de las secciones del Ministerio de
Ambiente de la Regional de Los Santos.
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Distinguidos Jefes de Seccién: Me dirijo a ustedes deseandoles éxitos en sus labores diarias y
a su vez solicitar de su colaboracién para que me indiquen el nombre y correo de trabajo de

cada uno de los funcionarios que laboran en su respectiva seccion.

Esta solicitud esta fundamentada bajo el nuevo Decreto Ejecutivo 36 del 3 de junio de
2019, QUE CREA LA PLATAFORMA PARA EL PROCESO DE EVALUACION Y FISCALIZACION

AMBIENTAL DEL
SISTEMA INTERINSTITUCIONAL DEL AMBIENTE, DENOMINADA (PREFASIA), MODIFICA EL

DECRETO
EJECUTIVO NO. 123 DE 14 DE AGOSTO DE 2009 QUE REGLAMENTA EL PROCESO DE

EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES.

Por lo antes expuesto se hace esta solicitud para poder realizar la interaccion desde la
Seccién de Evaluacién de Impacto ambiental para cuando se necesita de su apoyo en la
evaluacion de los EslA o cuando se les solicite apoyo para realizar una inspeccion.

A continuacion detallo la informacién para responder dicho correo:

1. Jefe: Nombre, Correo
2. Técnicos: Nombre Correo

Una vez se me de la respuesta, pasare a cada seccién para apoyarlos en la generacion del
usuario y de igual manera brindarles la capacitacion.

Sin mas que agregar me despido deseandoles una feliz semana y muchas bendiciones;

Esperando su pronta respuesta.

atte.

Israel Vergara Medina

Israel Vergara Medina | Evaluador Ambiental
Direccidn de Evaluacion de Impacto Ambiental

(507) 500-0855 | |
ivergaram@miambiente.gob.pa

E“lO' Direccion: Calle Diego Dominguez, Edif. 804
Albrook, Ancén, Panama, Rep. de Panama
Aol Pagina Web: www.miambiente.gob.pa |
Ubicanos en nuestro Mapa Web:
http://goo.gl/XOnlex | Siguenos en

MIAMBIENTE Favor recordar su responsabilidad con el medio ol
ambiente antes de imprimir este documento. App ECOTOUR

Please remember your responsibility with the
environment before printing this document.
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